
과정명
1월 2월 3월 4월 5월 6월
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내부심사원교육

설 

연 

휴

◎ ● ●

ISO

국제인증 

심사원 

교육

QM ◎ ● ◎

AU ◎ ●

TL ◎ ●

EM ◎ ●

OH ◎ ● ●

인증 추진책임자 과정 ● ●

2014년도 교육일정표
 작성일 2014.1.13

과정명
7월 8월 9월 10월 11월 12월
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05

07~
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13~
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27~
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08

10~
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06

08~

13

15~
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22~

27

내부심사원교육 ●

추

석

연

휴

● ●

ISO

국제인증 

심사원 

교육

QM ● ◎

AU ◎ ● ◎

TL ◎ ● ◎

EM ◎ ● ◎

OH ◎ ● ◎

인증 추진책임자 과정 ● ●

 

 ※ 국제심사원 교육은 AU,TL 모듈은 필수이며 이수하신 후 QM/EM/OH모듈 각각 2일 교육 수료하시면 해당 과정 합격증이 발행됩니다. 

  

  비고. ● 교육장소 : 천안 (환 급 과 정)

       ◎ 교육장소 : 서울 (비 환급과정)

    

    ◎  교육비용

      1. 내부심사원                                                      교육비용 40만원 

      2. QMS국제인증심사원 (QM+AU+TL)                                교육비용 60만원  

      3. EM Module (ISO 14001)                                        교육비용 40만원 

      4. OH Module (OHSAS 18001)                                     교육비용 40만원 

      5. 인증추진책임자 과정                                            교육비용 10만원 

   ◎ 문의처

      담당자 : 오흥준 대리

      T E L : 070-8250-7812

      E-Mail : fdx8250@hanmail.net

      F A X : 041-533-7815 / 0505-561-9002

※ 자세한 교육일정 및 내용은 www.spec.co.kr / www.fdx.or.kr 홈페이지에서 확인하실 수 있습니다.


